



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**„Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen
Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“**

Číslo Objednatele

S-0040/00410021/2024/02/2025



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 16. 10. 2024, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace

se sídlem: Hutská 1375, Kladno 272 01

zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle Pr, vložka 904

zastoupený: Mgr. Lukáš Krinke, ředitel

IČO: 00410021

Bank. spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

KONSIT a.s.

se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 752

jednající: Ing. Jiří Urbanem, členem představenstva

IČO: 18630197 DIČ: CZ18630197

Bankovní spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



Článek I. Předmět dodatku č. 2

1. V rámci provádění prací na díle „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (Bourání betonů a výkopy pro drenáž; kanalizace a voda; silnoproud; zámečnické konstrukce; záměna trubek ústředního topení; vzduchotechnika – rekuperační jednotky), v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 7, 8, 9, 10, 11 a 12 (dále jako „**Změnové listy č. 7, 8, 9, 10, 11 a 12**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0040/00410021/2024 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující podmínky dle § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 2**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 7, 8, 9, 10, 11 a 12, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se původní znění čl. 1, odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr:

Projektová dokumentace název stavby: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21, projektant Ing. arch. Josef Zelenka – projekce, Ing. arch. Petr Pašek – projekce a kolektiv

*v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12 (dále jen jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12**“).*

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 7, 8, 9, 10, 11 a 12, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. 3. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku 1 této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 24 498 368,09 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12.



K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 5 144 657,30 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 29 643 025,39 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 2.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 19 260 937,46 Kč bez DPH, tedy 23 305 734,45 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena za dílo navýšena o 4 381 945,59 Kč bez DPH, cena za dílo dle Smlouvy činila 23 642 883,15 Kč bez DPH, tedy 28 607 888,61 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 2 je cena za dílo navýšena o 5 237 430,53 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 24 498 368,09 Kč bez DPH, tedy 29 643 025,39 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	19 260 937,56 Kč	4 044 796,89 Kč	23 305 734,45 Kč
Dodatek č. 1	4 381 945,59 Kč		
Dodatek č. 2	855 484, 94 Kč		
Celková nová cena díla	24 498 368,09 Kč	5 144 657,30 Kč	29 643 025,39 Kč

Článek II.

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.
- Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
- Tento Dodatek č. 2 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
- Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Usnesením č. 062-26/2025/RK ze dne 24. 7. 2025.

Přílohy: Změnové listy č. 7, 8, 9, 10, 11 a 12



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

V dne.....

V dne.....

Objednatel

Dodavatel

Mgr. Lukáš Krinke
Digitálně podepsal
Mgr. Lukáš Krinke
Datum: 2025.08.13
07:36:59 +02'00'

Ing. Jiří Urban
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Urban
Datum: 2025.08.11
10:41:38 +02'00'

Mgr. Lukáš Krinke
ředitel

Ing. Jiří Urban
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 13.03.2025

Zadavatel:
Sládečkovu vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 139 782,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	139 782,49	29 354,32
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 169 136,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum: 13.03.2025
Zadavatel: Sládečkovu vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		139 782,49	169 136,81	
01	Stavební část	137 988,64	166 966,25	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	1 793,85	2 170,56	STA

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: **01 - Stavební část**

KSO: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Místo:

Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:	IČ:	186 30 197
KONSIT a.s.	DIČ:	CZ 18630197

Projektant: ing. arch. Petr Pašek IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		137 988,64	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 988,64	21,00%	28 977,61
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	166 966,25

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: **01 - Stavební část**

Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna	Datum:	16.10.2024
Zadavatel:	Sládečkovu vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.	Projektant:	ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč:	KONSIT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	137 988,64
HSV - Práce a dodávky HSV	137 988,64
1 - Zemní práce	137 988,64

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: **01 - Stavební část**

Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna	Datum:	16.10.2024
Zadavatel:	Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.	Projektant:	ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč:	KONSIT a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 988,64	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				137 988,64	
D	1		Zemní práce				137 988,64	
1	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	28,880	3 340,00	96 459,20	CS ÚRS 2025
	VV		Patka 1					
	VV		2,5*2,5*1,5		9,375			
	VV		Patka 2					
	VV		2,5*2,5*1,5		9,375			
	VV		Podkladní beton pod patkami					
	VV		12,6*1,5*0,3		5,670			
	VV		Betonový kanál od okapních svodů					
	VV		1*1,5*2		3,000			
	VV		Odvodňovací žlab před vraty napojení do šachty RŠ4					
	VV		(8,7*0,5*0,25)+(3*0,5*0,25)		1,460			
	VV		Součet		28,880			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,880	300,00	8 664,00	SOD
3	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,880	220,00	6 353,60	SOD
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	51,984	510,00	26 511,84	SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Misto:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

13.03.2025

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 793,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 793,85
VRN4 - Inženýrská činnost	1 076,31
VRN9 - Ostatní náklady	717,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Misto:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

13. 3. 2024

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 793,85	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 793,85	
D VRN4 Inženýrská činnost							1 076,31	
1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,3%	137 988,64	469,16	SDO
PP			Kompletační činnost					
2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,4%	137 988,64	607,15	SOD
PP			Koordinační činnost					
D VRN9 Ostatní náklady							717,54	
4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,5%	137 988,64	717,54	SOD
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PSC			Podmínky vcs celkem C3 (09. 2022 01/091404000)					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 14.04.2025

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ:
DIČ: 00410021

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ:
DIČ: 186 30 197
CZ 18630197

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ:
DIČ: 11274174

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			79 735,11
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	79 735,11	16 744,37
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			96 479,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	rev_220221			
Stavba:	Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna	Datum:		
Zadavatel:	Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.	Projektant:	ing. arch. Petr Pašek	
Uchazeč:	KONSIT a.s.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		79 735,11	96 479,48	
02	Zdravotně technické instalace	78 711,86	95 241,35	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	1 023,25	1 238,13	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt:
02 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 14.04.2025

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ:
DIČ: 00410021

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ:
DIČ: 11274174

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			78 711,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 711,86	21,00%	16 529,49
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			95 241,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 02 - Zdravotně technické instalace
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: #ODKAZ!

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	78 072,86
HSV - Práce a dodávky HSV	55 278,28
1 - Zemní práce	14 245,32
4 - Vodorovné konstrukce	5 013,80
8 - Trubní vedení	32 036,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 983,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 794,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-13 866,16
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	31 761,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 898,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

02 - Zdravotně technické instalace

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum: 14.04.2025

Zadavatel: Sládečkovu vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant: ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč: #ODKAZ!

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem78 711,86

D HSVPráce a dodávky HSV55 278,28

D 1Zemní práce14 245,32

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	13,966	200,00	2 793,20 SOD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101				
	VV		Výkopy potrubí mimo objekt				
	VV		viz. výkres č. ZT3, 4 a 5				
	VV		Propojení dešťových svodů d3,d4 se svodem d5				
	VV		0,8*0,425*10,6 "DN125		3,816		
	VV		Mezisoučet		3,816		
	VV		Propojení dešťových svodů d1, d2 do nalezené RŠ (náhrada stávajícího ocelového potrubí)				
	VV		0,8*0,45*13,2		4,752		
	VV		Mezisoučet		4,752		
	VV		Odvod vody z drenáže do nalezené RŠ v komunikaci na západní straně objektu				
	VV		0,8*0,425*4,9		1,764		
	VV		Mezisoučet		1,764		
	VV		Propojení dešťových svodů d7, d8 do svodného potrubí O1-O1´				
	VV		0,8*0,425*8		2,880		
	VV		Mezisoučet		1,870		
	VV		Propojení dešťových svodů d5 do nalezené RŠ v komunikaci na západní straně objektu				
	VV		0,8*0,45*4,9		1,764		
	VV		Mezisoučet		1,764		
	VV		Součet		13,966		
2	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	27,932	410,00	11 452,12 SOD
	PP		štěrkopísek frakce 0/8				
	VV		13,966*2 "Přepočtené koeficientem množství		27,932		

D 4Vodorovné konstrukce5 013,80

3	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	4,558	1 100,00	5 013,80 SOD
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111				
	VV		viz. výkres č. ZT3, 4 a 5				
	VV		Propojení dešťových svodů d3,d4 se svodem d5				
	VV		0,8*0,1*10,6 "DN125		0,848		
	VV		Mezisoučet		0,848		
	VV		Propojení dešťových svodů d1, d2 do nalezené RŠ (náhrada stávajícího ocelového potrubí)				
	VV		0,8*0,1*13,2		1,056		
	VV		Mezisoučet		1,056		
	VV		Odvod vody z drenáže do nalezené RŠ v komunikaci na západní straně objektu				
	VV		0,8*0,1*4,9		0,392		
	VV		Mezisoučet		0,392		
	VV		Propojení dešťových svodů d7, d8 do svodného potrubí O1-O1´				
	VV		0,8*0,1*8		0,640		
	VV		Mezisoučet		1,870		
	VV		Propojení dešťových svodů d5 do nalezené RŠ v komunikaci na západní straně objektu				
	VV		0,8*0,1*4,9		0,392		
	VV		Mezisoučet		0,392		
	VV		Součet		4,558		

D 8Trubní vedení32 036,16

4	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR	m	4,480	101,00	452,48 CS ÚRS 2025
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141				
	VV		viz. výkres č. ZT4				
	VV		Venkovní potrubí mimo objekt				
	VV		4,48		4,480		
	VV		Součet		4,480		

5	M	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	4,547	125,00	568,38 CS ÚRS 2025
	PP		trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm				
	VV		4,48*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		4,547		

6	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	36,700	591,00	21 689,70 SOD
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871275211				
	VV		viz. výkres č. ZT3				
	VV		Propojení dešťových svodů d3,d4 se svodem d5				
	VV		10,6		10,600		
	VV		Propojení dešťových svodů d1, d2 do nalezené RŠ (náhrada stávajícího ocelového potrubí)				
	VV		13,2		13,200		
	VV		Odvod vody z drenáže do nalezené RŠ v komunikaci na západní straně objektu				
	VV		4,9		4,900		
	VV		Propojení dešťových svodů d7, d8 do svodného potrubí O1-O1´				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		36,700		

7	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	4,900	684,00	3 351,60 SOD
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315211				
	VV		viz. výkres č. ZT3				
	VV		Venkovní potrubí mimo objekt				
	VV		Propojení dešťových svodů d5 do nalezené RŠ v komunikaci na západní straně objektu				
	VV		4,9		4,900		
	VV		Součet		4,900		

8	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	4,000	176,00	704,00 SOD
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877275211				
	VV		viz. výkres č. ZT3				
	VV		Venkovní potrubí mimo objekt				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		

9	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	4,000	94,00	376,00 SOD
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°				

10	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	2,000	117,00	234,00 SOD
	PP		koleno kanalizace PVC KG 125x87°				

11	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	1,000	186,00	186,00 SOD
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211				
	VV		viz. výkres č. ZT3				
	VV		Venkovní potrubí mimo objekt				
	VV		9,0		9,000		
	VV		Součet		9,000		

12	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	143,00	143,00 SOD
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160	kus	1,000	372,00	372,00 SOD	
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221					
	VV		viz. výkres č. ZT3					
	VV		Venkovní potrubí mimo objekt					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	1,000	289,00	289,00 SOD	
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°					
15	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová	kus	1,000	1 760,00	1 760,00 CS ÚRS 2025	
	PP		Doplnění výšky nalezené šachty nad úroveň terénu					
16	M	59224074	skruž betonová DN 1000x500 přechodová 100x50x9cm	kus	1,000	1 910,00	1 910,00 CS ÚRS 2025	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 983,00	
16	K	9r02.3	Napojení kanalizace KG150 do stávající revizní šachty prefabrikované průměr 1m - spadiště v šachtě výšky cca 2,3m včetně tvarovek na potrubí KG150 - dešťová kanalizace do šachty na severní straně objektu	kpl	1,000	2 475,00	2 475,00 vlastní	
	PP		Napojení kanalizace KG150 do stávající revizní šachty prefabrikované průměr 1m - spadiště v šachtě výšky cca 2,3m včetně tvarovek na potrubí KG150 - dešťová kanalizace do nové nalezené revizní šachty					
17	K	9r02.3	Napojení kanalizace KG150 do stávající revizní šachty prefabrikované průměr 1m - spadiště v šachtě výšky cca 2,3m včetně tvarovek na potrubí KG150 - dešťová kanalizace do šachty na západní straně objektu	kpl	1,000	2 475,00	2 475,00 vlastní	
	PP		Napojení kanalizace KG150 do stávající revizní šachty prefabrikované průměr 1m - spadiště v šachtě výšky cca 2,3m včetně tvarovek na potrubí KG150 - dešťová kanalizace do nové nalezené revizní šachty					
18	K	9r02.9	Napojení nového potrubí dešťové kanalizace od nově osazených lapačů splavenin na stávající potrubí areálové kanalizace /dimenze neznámé/	kpl	-1,000	967,00	-967,00 SOD	
	PP		Napojení nového potrubí dešťové kanalizace od nově osazených lapačů splavenin na stávající potrubí areálové kanalizace /dimenze neznámé/					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 433,58	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-13 866,16	
19	K	721140913	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	2,000	757,00	1 514,00 SOD	
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140913					
20	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	-6,000	939,00	-5 634,00 SOD	
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140915					
21	K	721141102	Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 75	m	-10,000	3 743,00	-37 430,00 SOD	
	PP		Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721141102					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
22	K	721141103	Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100	m	-41,000	4 265,00	-174 865,00 SOD	
	PP		Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721141103					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
23	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	4,000	207,00	828,00 CS ÚRS 2025	
	P		Poznámka k položce: Vybourání poškozeného potrubí ze stropní konstrukce pro nahrazení novým					
24	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	ks	4,000	1 070,00	4 280,00 CS ÚRS 2025	
	P		Poznámka k položce: Osazení nového litinového potrubí přes stropní konstrukci DN 100, včetně zabetonování					
25	K	721175222	Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé DN 110	m	41,000	1 470,00	60 270,00 CS ÚRS 2025	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
	VV		viz. výkres č. ZT3					
	VV		Nahrazení dožilého litinového stoupacího potrubí (odpadní) potrubí.					
	VV		Stoupací potrubí délky 4,1m, počet stoupacího potrubí 10ks, včetně přechodů PVC/litina, čistících tvarovek		41,000			
	VV		Součet		41,000			
26	K	721175221	Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé DN 75	m	22,300	1 010,00	22 523,00 CS ÚRS 2025	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 75, zavěšené pod stropem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173402					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
	VV		viz. výkres č. ZT3					
	VV		Nahrazení dožilého litinového potrubí zavěšeného pod stropem DN75, včetně napojení do stoupacího potrubí DN110, včetně závěsů na stropní konstrukci					
	VV		Napojení O2, O3 , výpočet: 2,5+1,5+1,8=5,8		5,800			
	VV		Napojení O7, O8 , výpočet: 2,5+1,5+1,8=5,8		5,800			
	VV		Napojení svodného potrubí u stoupacího s ozn. 11 , výpočet: 7,1+2,5+1,1=5,8		10,700			
	VV		Součet		22,300			
27	K	721175306	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučněné třívrstvé DN 110	m	6,800	1 780,00	12 104,00 CS ÚRS 2025	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 75, zavěšené pod stropem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173402					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
	VV		viz. výkres č. ZT3					
	VV		Napojení odvětrání kanalizace na stávající litinové					
	VV		Napojení výpočet: 2,5+4,3=6,8		6,800			
	VV		Součet		6,800			
28	M	55161857	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110	ks	10,000	660,00	6 600,00 CS ÚRS 2025	
27	M	28615651	čistící kus kanalizační PP DN 110	ks	10,000	2 190,00	21 900,00 CS ÚRS 2025	
28	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	ks	6,000	2 690,00	16 140,00 CS ÚRS 2025	
	P		Poznámka k položce: Vybourání stávající vpusti, osazení nové včetně zabetonování a dopojení hydroizolační stěrkou ke stávajícímu žlábků					
29	K	727223103R01	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90 včetně úpravy prostupu a zateplení podhledu minerální vatou	ks	6,000	5 155,00	30 930,00 CS ÚRS 2025	
	P		Poznámka k položce: Protipožární prostup na potrubí ke sprchovým žlábkům					
30	K	721211621.HLE	Vtok dvorní HL 616/1 se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 250x250	kus	6,000	5 296,14	31 776,84 vlastní	
	PP		Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 250x250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721211611					
31	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	-1,000	789,00	-789,00 SOD	
	PP		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721212123					
32	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	-6,000	99,00	-594,00 SOD	
	PP		Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typu do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721229111					
33	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	-6,000	570,00	-3 420,00 SOD	
	PP		sifon pro odvod kondenzátu					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				31 761,84	
34	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	-17,300	520,00	-8 996,00 SOD	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175003					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
35	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	-18,000	613,00	-11 034,00 SOD	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175004					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
36	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	44,500	743,00	33 063,50 SOD	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175005					
	P		Poznámka k položce: vč. tvarovek					
37	K	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	13,900	1 060,00	14 734,00 CS ÚRS 2025	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 850 x 6,9					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175005					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: vč. tvarovek					
38	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,250	91,00	2 752,75 SOD	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích. Tloušťky izolace přes 6 do 9 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181222					
39	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	13,900	98,10	1 363,59 CS ÚRS 2025	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích. Tloušťky izolace přes 6 do 9 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181222					
VV			Izolace vodovodního potrubí D 50			13,900		
40	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	-11,000	62,00	-682,00 SOD	
PP			Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722182012					
41	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	-10,000	70,00	-700,00 SOD	
PP			Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722182013					
42	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,000	397,00	397,00 SOD	
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232045					
43	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	863,00	863,00 CS ÚRS 2025	
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232045					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 898,90	
44	K	789132250	Čištění oklepem potrubí do DN 150	m2	7,000	303,00	2 121,00 CS ÚRS 2025	
PP			Stávající liktinové potrubí 10°0.7					
45	K	789132220	Oprášení potrubí do DN 150	m2	7,000	18,70	130,90 CS ÚRS 2025	
46	K	783601755	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	10,000	22,70	227,00 CS ÚRS 2025	
PP			Stávající liktinové potrubí 10 bm					
47	K	783624575	Základní jednonásobný nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	10,000	103,00	1 030,00 CS ÚRS 2025	
48	K	783617651	Krycí dvojnásobný nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	10,000	139,00	1 390,00 CS ÚRS 2025	
D 767			Konstrukce zámečnické				639,00	
49	K	767646r02.15	Dodávka a montáž revizních dvířek 150x150mm plechová v barvě bílé včetně rámečku	kus	1,000	639,00	639,00 vlastní	
PP			Dodávka a montáž revizních dvířek 150x150mm plechová v barvě bílé včetně rámečku					
VV			viz výkres č. ZT3 a 4					
VV			1,0 "vodovod			1,000		
VV			Součet			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovu vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14.04.2025
IČ: 00410021
DIČ:
IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197
IČ: 11274174
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			1 023,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 023,25	21,00%	214,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 238,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:KONSIT a.s.

Datum:14.04.2025

Projektant:ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 023,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 023,25
VRN4 - Inženýrská činnost	613,95
VRN9 - Ostatní náklady	409,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:KONSIT a.s.

Datum:14.04.2025

Projektant:ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 023,25	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 023,25	
D VRN4 Inženýrská činnost							613,95	
6	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,003	78 711,86	267,62 SOD	
PPKompletační činnost								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000								
PPoznámka k položce:								
PZajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, jednání s dotčenými institucemi, účasti zástupců na jednáních apod.								
7	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,004	78 711,86	346,33 SOD	
PPKoordinační činnost								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000								
PPoznámka k položce:								
PSoučinnost s investorem, projektantem apod.								
PKoordinace prací a dodávek mezi dodavateli								
D VRN9 Ostatní náklady							409,30	
8	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,005	78 711,86	409,30 SOD	
PPPráce na památkovém objektu								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091404000								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			134 200,31
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	134 200,31	28 182,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			162 382,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	rev_220221			
Stavba:	Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna	Datum:		
Zadavatel:	Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.	Projektant:	ing. arch. Petr Pašek	
Uchazeč:	KONSIT a.s.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		134 200,31	134 561,98	
02	Zdravotně technické instalace	132 478,09	264 956,18	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	1 722,22	2 083,89	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt:
04 - Elektro - silnoproud

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:
Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

IČ:
DIČ: 00410021

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 11274174

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH		132 478,09	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132 478,09	21,00%	27 820,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 298,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

04 - Elektro - silnoprout

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	132 478,09
741 - Elektroinstalace - silnoprout	124 386,09
741.4 - Elektromontáže	124 386,09
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 042,00
OST - Ostatní	2 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 04 - Elektro - silnoproud

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum: 16.10.2024
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 478,09

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					124 386,09	
D	741.4	Elektromontáže					124 386,09	
1	K	r04.32	AYKY-J 3x120+70 mm2 , pevně	m	-255,000	371,45	-94 719,75	SOD
	PP	AYKY-J 3x120+70 mm2 . pevně						
2	K	210902045	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žily 3x185+95 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	255,000	61,20	15 606,00	CS URS 2025 01
3	M	34113235	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x185+95mm2	m	293,250	477,00	139 880,25	CS ÚRS 2025 01
	PP	255*1.15						
4	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	150,000	69,00	10 350,00	CS URS 2025 01
5	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	172,500	283,00	48 817,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	150*1.15						
6	K	r04.103	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 50mm šíře 70 mm	m	22,600	100,05	2 261,13	SOD
	PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 50mm šíře 70 mm						
7	K	r04.104	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šíře	m2	3,390	646,30	2 190,96	SOD
	PP	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šíře						
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					6 042,00	
8	K	r04.128	Vytýčení trasy - venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,030	1 400,00	42,00	SOD
	PP	Vytýčení trasy - venkovní vedení nn v přehledném terénu						
9	K	r04.131	Průraz cihlovým zdivem o tloušťce 30cm	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	SOD
	PP	Průraz cihlovým zdivem o tloušťce 30cm						
D	OST	Ostatní					2 050,00	
10	K	r04.125	Koordinace postupu prací ostatními profesemi	hod	3,000	400,00	1 200,00	SOD
	PP	Koordinace postupu prací ostatními profesemi						
11	K	r04.139	Podružný materiál	kpl	1,000	850,00	850,00	SOD
	PP	Podružný materiál						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024
IČ: 00410021
DIČ:
IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197
IČ: 11274174
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			1 722,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 722,22	21,00%	361,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 083,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

KONSIT a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.10.2024

ing. arch. Petr Pašek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 722,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 722,22
VRN4 - Inženýrská činnost	1 033,33
VRN9 - Ostatní náklady	688,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:KONSIT a.s.

Datum:16.10.2024

Projektant:ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 722,22	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 722,22	
D VRN4 Inženýrská činnost							1 033,33	
6	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,003	132 478,09	450,43 SOD	
PPKompletační činnost								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000								
PPoznámka k položce:								
PZajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, jednání s dotčenými institucemi, účasti zástupců na jednáních apod.								
7	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,004	132 478,09	582,90 SOD	
PPKoordinační činnost								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000								
PPoznámka k položce:								
PSoučinnost s investorem, projektantem apod.								
PKoordinace prací a dodávek mezi dodavateli								
D VRN9 Ostatní náklady							688,89	
8	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,005	132 478,09	688,89 SOD	
PPPráce na památkovém objektu								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091404000								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			52 464,86
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	52 464,86	11 017,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			63 482,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	rev_220221			
Stavba:	Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna	Datum:		
Zadavatel:	Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.	Projektant:	ing. arch. Petr Pašek	
Uchazeč:	KONSIT a.s.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		52 464,86	63 482,48	
02	Zdravotně technické instalace	51 791,57	62 667,80	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	673,29	814,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ:
DIČ: 00410021

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ:
DIČ: 11274174

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH		51 791,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 791,57	21,00%	10 876,23
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 62 667,80	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:01 - Stavební část

Místo:parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u KladnaDatum:16.10.2024

Zadavatel:Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.Projektant:ing. arch. Petr Pašek

Uchazeč:Vyplň údajZpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	51 791,57
HSV - Práce a dodávky HSV	52 751,79
1 - Zemní práce	4 415,63
2 - Zakládání	21 334,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 046,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 074,00
998 - Přesun hmot	4 233,69
PSV - Práce a dodávky PSV	-960,22
767 - Konstrukce zámečnické	-23 496,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 536,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum: 16.10.2024
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 791,57

D HSV Práce a dodávky HSV 52 751,79

D 1 Zemní práce 4 415,63

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,875	1 220,00	2 287,50	CS ÚRS 2025 01
VV		1,25*1*0,5*3			1,875			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,875	250,00	468,75	SOD
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1,875	85,00	159,38	SOD
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,875	300,00	562,50	SOD
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,875	220,00	412,50	SOD
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,875	280,00	525,00	SOD

D 2 Zakládání 21 334,80

7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,875	4 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,244	56 700,00	13 834,80	CS ÚRS 2025 01
VV		1,875*130/1000			0,244			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 647,67

9	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,105	38 000,00	3 972,67	SOD
VV		I140 - 14,4 kg/m pro vrata označení 14			0,105			
VV		(3,3*2*1,1)*0,0144			0,105			
VV		Součet			0,105			
10	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	4,000	450,00	1 800,00	SOD
11	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,500	1 250,00	1 875,00	SOD
VV		zazdění prostoru nad překladem			1,500			
VV		3*0,5			1,500			
VV		Součet			1,500			

767 - Konstrukce zámečnické						-23 496,26		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 046,00		
12	K 615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	3,000	285,00	855,00	SOD	
	VV	I140 ve stávajícím zdivu						
	VV	3*0,5*2		3,000				
13	K 612811001	Vnitřní tepelně izolační jednovrstvá omítka stěn - Ytong BASE TP600	m2	3,000	522,00	1 566,00	ZLč.4	
14	K 637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	11,500	750,00	8 625,00	SOD	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 074,00		
15	K 953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	21,000	113,00	2 373,00	CS ÚRS 2025 01	
16	K 953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	21,000	81,00	1 701,00	CS ÚRS 2025 01	
D 998		Přesun hmot				4 233,69		
17	K 998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,698	550,00	4 233,69	SOD	
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001						
D PSV		Práce a dodávky PSV				-960,22		
D 767		Konstrukce zámečnické				-23 496,26		
18	K 767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	-25,650	280,00	-7 182,00	SOD	
	PP	Montáž mříží otvíravých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767662210						
	VV	viz. Technická zpráva - Výpis prvků						
	VV	2,0*1,9*4 "ozn. 16		15,200				
	VV	1,95*1,9 "ozn. 17		3,705				
	VV	1,8*1,9 "ozn. 18		3,420				
	VV	1,75*1,9 "ozn. 19		3,325				
	VV	Součet		25,650				
19	M 54912PC01.19	mříž nůžková kovová vnitřní dvoudílná vč. povrchové úpravy a doplňků	m2	-25,650	8 575,00	-219 948,75	SOD	
	PP	mříž nůžková kovová vnitřní dvoudílná vč. povrchové úpravy a doplňků						
20	M 5534586PC01.15	vrata sekční 5-dílná 3,0x2,875m, s kovovým povrchem vč. elektropohonu	kus	-1,000	36 298,00	-36 298,00	vlastní	
	PP	vrata sekční 5-dílná 3,0x2,875m, s kovovým povrchem vč. elektropohonu						
	VV	viz. Technická zpráva - Výpis prvků						
	VV	1,0 "ozn. 15		1,000				
21	M 55341034 R001	Rolovací vrata AL lamela PA77 3,2x3,36m vč. elektropohonu	kus	1,000	79 727,30	79 727,30	vlastní	
	VV	Náhrada za vrata ozn. 15						
22	K 767163112	Montáž přímého kovového zábradlí z do ocelové konstrukce v rovině v exteriéru	m	17,860	1 010,00	18 038,60	CS ÚRS 2025 01	
	VV	17,86		17,860				
23	M 14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm	m	20,539	206,00	4 231,03	CS ÚRS 2025 01	
	VV	17,86*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,539				
24	K 767210114	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním	m	11,000	323,00	3 553,00	CS ÚRS 2025 01	
	VV	11		11,000				
25	K 767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	1,857	678,00	1 259,05	CS ÚRS 2025 01	
	VV	1,76*1,055		1,857				
26	K 767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	516,927	136,00	70 302,07	CS ÚRS 2025 01	
	VV	"L50/50/5" (18,05*3,8)		68,590				
	VV	"L80/60/7"(2,03*7,4)		15,022				
	VV	"patní plech"(10*0,99)+(12*0,9)		20,700				
	VV	"kotevní patka"(4*2,8)		11,200				
	VV	"sloupky z trubek D 102" (2,84*4*12)		136,320				
	VV	"schodišťový stupeň" (11*16,145)		177,595				
	VV	"podesta" 87,5		87,500				
	VV	Součet		516,927				
27	M 13010516	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x8mm	t	0,017	32 800,00	557,60	CS ÚRS 2025 01	
	VV	0,015*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,017				
28	M 13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,076	33 000,00	2 508,00	CS ÚRS 2025 01	
	VV	0,069*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,076				
29	M 55283913	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x5,0mm	m	12,496	607,00	7 585,07	CS ÚRS 2025 01	
	VV	11,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,496				
30	M 13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,016	33 900,00	542,40	CS ÚRS 2025 01	
	VV	0,014*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,016				
31	M 13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,305	35 600,00	10 858,00	CS ÚRS 2025 01	
	VV	0,265*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,305				
32	K 767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	284,372	99,10	28 181,27	CS ÚRS 2025 01	
	VV	"U200" 11,24*25,3		284,372				
33	M 13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,312	33 500,00	10 452,00	CS ÚRS 2025 01	
	VV	0,284*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,312				
34	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,994	1 650,00	1 640,10	SOD	
	PP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101						
35	K 998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,994	500,00	497,00	SOD	
	PP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181						
D 783		Dokončovací práce - nátěry				22 536,04		
36	K 783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	17,860	7,86	140,38	CS ÚRS 2025 01	
37	K 783601355	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem armatur DN do 100 mm	kus	11,360	46,70	530,51	CS ÚRS 2025 01	
38	K 783644551	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	17,860	20,30	362,56	CS ÚRS 2025 01	
39	K 783644561	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	11,360	39,00	443,04	CS ÚRS 2025 01	
40	K 783647611	Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	17,860	53,40	953,72	CS ÚRS 2025 01	
41	K 783647631	Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	11,360	102,00	1 158,72	CS ÚRS 2025 01	

767 - Konstrukce zámečnické					-23 496,26			
42	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	27,176	77,20	2 097,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		"L50/60/5" 18,05*0,196		3,538			
	VV		"L80/60/7" 2,03*0,254		0,516			
	VV		"U200" 11,24*0,660		7,418			
	VV		"Plech" (0,345*1*11*2)+(1,76*1,055*2)		11,304			
	VV		"patky a kotevní plech a td" 4,4		4,400			
	VV		Součet		27,176			
43	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,176	185,00	5 027,56	SOD
44	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,176	185,00	5 027,56	SOD
45	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,176	250,00	6 794,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovu vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024
IČ: 00410021
DIČ:
IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197
IČ: 11274174
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			673,29
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	673,29	21,00%	141,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			814,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 16.10.2024

Projektant: ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	673,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	673,29
VRN4 - Inženýrská činnost	403,97
VRN9 - Ostatní náklady	269,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:KONSIT a.s.

Datum:16.10.2024

Projektant:ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							673,29	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							673,29	
D VRN4 Inženýrská činnost							403,97	
6	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,003	51 791,57	176,09 SOD	
PPKompletační činnost								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000								
PPoznámka k položce:								
PZajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, jednání s dotčenými institucemi, účasti zástupců na jednáních apod.								
7	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,004	51 791,57	227,88 SOD	
PPKoordinační činnost								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000								
PPoznámka k položce:								
PSoučinnost s investorem, projektantem apod.								
PKoordinace prací a dodávek mezi dodavateli								
D VRN9 Ostatní náklady							269,32	
8	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,005	51 791,57	269,32 SOD	
PPPráce na památkovém objektu								
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091404000								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 19.05.2025

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			13 671,25
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	13 671,25	2 870,96
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			16 542,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	rev_220221			
Stavba:	Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna	Datum:	19.05.2025	
Zadavatel:	Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.	Projektant:	ing. arch. Petr Pašek	
Uchazeč:		Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		13 671,25	16 542,21	
03	Vytápění	13 495,80	16 329,92	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	175,45	212,29	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 03 - Vytápění

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19.05.2025

IČ: 00410021
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 11274174
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			13 495,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 104,90	21,00%	2 962,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			16 457,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

03 - Vytápění

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

19.05.2025

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	13 495,80
713 - Izolace tepelné	954,90
733 - Rozvod potrubí	13 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt: 03 - Vytápění

Misto: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19.05.2025

Projektant: ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 495,80

D		713	Izolace tepelné	954,90				
1	K	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	24,700	14,00	345,80	SOD
PP		Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40						
VV		6+4+4						
VV		Součet						
		14,000						
		14,000						
2	M	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm	m	16,000	22,30	356,80	CN URS 2025
PP		pouzdro potrubní tvarovatelné: pěnový polyetylén: vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK						
3	M	28377116	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/13mm	m	8,700	29,00	252,30	CN URS 2025
PP		pouzdro potrubní tvarovatelné: pěnový polyetylén: vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK						
D		733	Rozvod potrubí	13 150,00				
4	K	733111105R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25	m	-16,000	430,00	-6 880,00	SOD
PP		Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25						
5	K	733111106R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32	m	-7,000	643,00	-4 501,00	SOD
PP		Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32						
6	K	722160135	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	16,000	897,00	14 352,00	CN URS 2025
PP		Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek						
P		Poznámka k položce:						
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
7	K	722160136	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	8,700	1 170,00	10 179,00	CN URS 2025
PP		Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek						
P		Poznámka k položce:						
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo:
parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum:
19.05.2025

Zadavatel:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ:
DIČ:
00410021

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ:
DIČ:
186 30 197
CZ 18630197

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ:
DIČ:
11274174

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		175,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	175,45 0,00	21,00% 15,00%	36,84 0,00
Cena s DPH		v CZK 212,29	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:
parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:
19.05.2025

Zadavatel:
Uchazeč:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
KONSIT a.s.

Projektant:
Zpracovatel:
ing. arch. Petr Pašek

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		175,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		175,45
VRN4 - Inženýrská činnost		105,27
VRN9 - Ostatní náklady		70,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovro vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 19.05.2025
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							175,45	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				175,45	
D		VRN4	Inženýrská činnost				105,27	
6	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,003	13 495,80	45,89	SOD
PP			Kompletační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_LPS_2022_01/045203000					
P			Pozvánka k položce: Zajištění dokladů ověřených k získání koordináčního souhlasu, jednání s dotčenými institucemi, účast zástupců na jednáních apod.					
7	K	045303000	Koordináční činnost	Kč	0,004	13 495,80	59,38	SOD
PP			Koordináční činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_LPS_2022_01/045303000					
P			Pozvánka k položce: Součinnost s investorem, projektantem apod. Koordinace prací a dodávek mezi dodavateli					
D		VRN9	Ostatní náklady				70,18	
8	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,005	13 495,80	70,18	SOD
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_LPS_2022_01/091404000					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 17.06.2025

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			435 630,92
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	435 630,92	91 482,49
	snížená	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			527 113,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	rev_220221			
Stavba:	Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Místo:	parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna	Datum:	17.06.2025	
Zadavatel:	Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.	Projektant:	ing. arch. Petr Pašek	
Uchazeč:		Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		435 630,92	527 113,41	
03	Vytápění	430 040,39	520 348,87	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	5 590,53	6 764,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 06 - Odsávání a filtrace prachu

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum: 17.06.2025

Zadavatel:
Sládečkovu vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ: 00410021
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ: 11274174
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH		430 040,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	413 668,63	21,00%	86 870,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	516 910,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:06 - Odsávání a filtrace prachu

Místo:parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:Vyplň údaj

Datum:17.06.2025

Projektant:ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	430 040,39
PSV - Práce a dodávky PSV	382 770,76
751 - Vzduchotechnika	374 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:06 - Odsávání a filtrace prachu

Místo:parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:Sládečkovо vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:Vyplň údaj

Datum:17.06.2025

Projektant:ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								430 040,39
D HSV Práce a dodávky HSV								47 269,63
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								46 270,00
1	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	5,300	7 340,00	38 902,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,5*3 "otvory pro rekuperační jednotky"		1,500			
	VV		0,7*5 "otvory pro rekuperační jednotky"		3,000			
	VV		0,8*1 "otvory pro rekuperační jednotky"		0,800			
	VV		Součet		5,300			
2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,800	6 660,00	5 328,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,2*4 "odsávání z m.č.3"		0,800			
	VV		Součet		0,800			
3	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,600	3 400,00	2 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,2*3 "ležaté potrubí pod stropem"		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D 997 Přesun sutě								990,88
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,527	600,00	315,90	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
5	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,633	65,00	171,11	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219					
	VV		0,5265*5		2,633			
	VV		Součet		2,633			
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,527	330,00	173,75	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,739	13,00	61,60	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,5265*9 "předpoklad skládka do 10km		4,739			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,527	510,00	268,52	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998 Přesun hmot								8,75
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,016	550,00	8,75	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D PSV Práce a dodávky PSV								382 770,76
D 751 Vzduchotechnika								374 130,00
10	K	727112005R	Trubní ucpávka potrubí DN 80 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 60	kus	3,000	2 520,00	7 560,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Protipožární ucpávka na kanalizační potrubí DN70					
	VV		mč.11,12,14		3,000			
11	K	751515039	Montáž protipožární klapky čtyřhranné s přírubou do potrubí do stropu přes 0,210 do 0,280 m2	kus	1,000	363,00	363,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Přívod vzduchu do 1.NP					
12	M	42976006	klapka čtyřhranná protipožární uzavírací, tepelná pojistka 72°C, proudění do 10m/s, Pz 450x600mm	kus	1,000	5 340,00	5 340,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	751344112	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	465,00	930,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Odsávání a filtrace prachu práce neobsažené ve smluvním rozpočtu					
14	M	42976006	tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=1000mm	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	42976004	tlumič hluku kruhový Pz, D 160mm, l=1000mm	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	751537052	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z vrstvy PVC s polyamidovou nebo polyethylenovou tkaninou a Al laminátem D přes 100 do 200 mm	m	5,000	229,00	1 145,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Odsávání a filtrace prachu práce neobsažené ve smluvním rozpočtu					
17	M	R01	U hadice Flexadux P1NPU 80 používá k odsávání lehčích abrazivních materiálů	m	2,000	522,00	1 044,00	
18	M	R02	U hadice Flexadux P1NPU 160 používá k odsávání lehčích abrazivních materiálů	m	3,000	894,00	2 682,00	
19	K	751537053	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z vrstvy PVC s polyamidovou nebo polyethylenovou tkaninou a Al laminátem D přes 200 do 300 mm	m	3,000	229,00	687,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Odsávání a filtrace prachu práce neobsažené ve smluvním rozpočtu					
20	M	R03	U hadice Flexadux P1NPU 200 používá k odsávání lehčích abrazivních materiálů	m	3,000	1 003,00	3 009,00	
21	K	751398025	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	ks	3,000	931,00	2 793,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Odsávání a filtrace prachu práce neobsažené ve smluvním rozpočtu					
22	M	R03	mřížka stěnová uzavířená dvouřadá kovová úhel lamel 0° 1200x200mm	m	3,000	3 420,00	10 260,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	751511022	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,13 do 0,28 m2	m	8,000	644,00	5 152,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	3	Přívod vzduchu do 1.NP					
24	M	42982108	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,28m2	m	9,600	2 440,00	23 424,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*1,2		9,600			
25	K	751514115	Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou přes 0,210 do 0,280 m2	kus	3,000	602,00	1 806,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Přívod vzduchu do 1.NP					
26	M	42982304	oblouk čtyřhranný Pz průřez do 0,28m2	kus	3,000	4 580,00	13 740,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	20,000	202,00	4 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Přívod vzduchu do 1.NP					
28	M	42982304	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 60mm	m2	24,000	421,00	10 104,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*1,2		9,600			
29	K	751611153	Montáž lokální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu přes 200 do 500 m3/h	ks	8,000	3 100,00	24 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Rekuperační jednotky					
30	K	R04	Spojovací materiál, závěsy přípomece	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	vlastní
31	M	42944075R	jednotka VZT nástěnná lokální s rekuperací tepla do 500m3/hod Optima 200+ Standard RAL9010 Bílá + RD LIM 200 venkovní dekrativní limec	ks	8,000	27 100,00	216 800,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kpl	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	42914123	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 95m3/h IP44 13W D 100mm	ks	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	-4,000	400,00	-1 600,00	SOD
35	M	42972888	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 150mm	kus	-4,000	805,00	-3 220,00	SOD
36	K	751398052	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	7,000	423,00	2 961,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	42972913	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 160x160mm	kus	7,000	1 370,00	9 590,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	751792906	Kontrola a nastavení klimatizační sestavy přes 2 do 4 vnitřních jednotek	ks	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	751792908	Nastavení prioritních režimů klimatizační sestavy	hod	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	751792909	Vystavení protokolu o servisní prohlídce klimatizace	hod	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	751991902	Předání zařízení uživateli	hod	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	3,000	3 831,00	11 493,00	SOD
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m					
D 763			Konstrukce suché výstavby					8 640,76
43	K	763164556	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15	m2	9,000	934,00	8 406,00	CS ÚRS 2025 01
VV			Protipožární kastlík potrubí odsávání mč.12					
VV			6*1+0,5*6		9,000			
44	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,157	1 200,00	187,81	SOD
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
45	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,157	300,00	46,95	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

CC-GZ:
Datum: 17.06.2025
IČ: 00410021
DIČ:
IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197
IČ: 11274174
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		5 590,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 590,53 0,00	21,00% 15,00%	1 174,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	6 764,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 17.06.2025
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		5 590,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5 590,53
VRN4 - Inženýrská činnost		3 354,32
VRN9 - Ostatní náklady		2 236,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 17.06.2025
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 590,53	
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					5 590,53	
D VRN4		Inženýrská činnost					3 354,32	
6	K	045203000	Kompletační činnost	%	0,003	430 040,39	1 462,14	SOD
PP			Kompletační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000					
P			Pozvánka k nabídce Zajištění dokladů nutných k získání kotevlastivního souhlasu, jednání s občanskými institucemi, účastí zástupců na veřejných špičce					
7	K	045303000	Koordinační činnost	%	0,004	430 040,39	1 892,18	SOD
PP			Koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000					
P			Pozvánka k nabídce Součinnost s investorem, projektantem apod. Koordinační práce a dodávek mezi dodavateli					
D VRN9		Ostatní náklady					2 236,21	
8	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	0,005	430 040,39	2 236,21	SOD
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091404000					